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EAN 5010327345819 
Kód produktu W0109804 

Glenfiddich 12 let dominuje kategorii skotských single malt
whisky a je to celosvětově nejprodávanější a nejoceňovanější
whisky na světě. Zraje v sudech ze španělského a amerického
dubu, což významně přispívá k její jemné a zralé chuti.

Barva: Světle zlatá.
Vůně: Svěží a ovocná s tóny hrušky, jablka, lehkým sladovým
tónem a květinovými nuancemi.
Chuť: Hladká, krémová a harmonická s tóny sladkého sladu,
vanilky, dubu a zralého ovoce.
Závěr: Středně dlouhá, měkká a mírně suchá s příjemným
ovocně-kořeněným tónem.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní



Glenfiddich „ the Original Twelve ” 12ti letá
Speyside whisky se skleničkama 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

29.6.2026 03:51
2/2

Popis
Značka Glenfiddich je nejprodávanější čistá sladová
whisky na světě a její název vznikl podle údolí, ve
kterém se palírna nachází (v gaelštině "Údolí
jelenů"). Tato 12tiletá skotská whisky má velmi
jemnou chuť s příměsí lískového oříšku a lehkého
krému. Vyniká její suchá sladovost. Na patře jsou
cítit náznaky trávy a sladového kouře. Aroma je
měkké, s příchutí lehkého rašelinového kouře.¦

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Zrání 12 let, v dubových sudech, ex-
Bourbon, ex-Sherry 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

Balení dárková_kolekce, dárkové, krabička &
tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné
zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Výrobce
William Grants & Sons ltd. Skotsko,
ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery,

Dufftown, Banffshire AB55 4DH,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


